GUID=
> |
Z Bygg, konstruktion Vagarbeten | Logistik & Han-

del | Fastighetsservice

Skrubbsar | Skrapsar | Blasor | Rivsar

Forstarkning i pekfinger | Forstarkta fingertoppar
Forstarkt handflata | Kontaktkyla (EN 511)

Standard passform | Formad | Oppen krage | Re-
flekterande detaljer | Bra torrgrepp | Bra vatgrepp
Bra sno- och isgrepp

REACH kompatibel

Marinbla

Nylon | Syntetlader

TERMISKT SKYDD Polyester | Polyesterfleece | Membran | Fodrad

GUIDE 22W

KYLA|BLOTT

Helfodrad, vattentat vinterhandske i ett mycket slitstarkt syntetlader
med bra grepp. Handskens férbéjda passform och stretchiga ovandel
gor dig smidig och flexibel. Kragen, som ar av halvkort modell, har
forsetts med reséar for att handsken ska sitta sakert p4 handen.

» Vattentat » Oppen krage
» Syntetiskt lader » Storlekar 7-12
» Fodrad

PP @

Durability Dexterity

c € CE CATEGORY 2 EN 420:2003 EN 388:2016
3121X
EN 511:2006
12X




TERMISKT SKYDD

GUIDE 22W

KYLA | BLOTT

ART.NR

223604883
223604884
223604885
223604886
223604887
223604888

GUIDEGLOVES.COM

BESKRIVNING

GLOVE GUIDE 22W HP 7
GLOVE GUIDE 22W HP 8
GLOVE GUIDE 22W HP 9
GLOVE GUIDE 22W HP 10
GLOVE GUIDE 22W HP 11
GLOVE GUIDE 22W HP 12

BUNT

W W W w w

KARTONG
60
60
60
60
60
60

ENHET
Par
Par
Par
Par
Par
Par

TILLGANGLIG I PAR/ST
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej



